UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLTDTT Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2020

V/v cho VĐV tiếp tục tự tập luyện tại
địa phương để phòng chống dịch Covid-19

Kính gửi: Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu TDTT.

Căn cứ Công văn số 172/UBND-THVX ngày 16  tháng 4 năm 2020 Ủy
ban nhân dân Tỉnh về việc tiếp tục thực hiện các biện pháp cấp bách phòng,
chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến hết ngày 22/4/2020.

Được  sự  chấp  thuận  của  Ủy  ban  nhân  dân  Tỉnh  tại  Công  văn  số
171/UBND-THVX ngày  14  tháng 4 năm 2020 về việc cho VĐV về địa phương
tự tập luyện để phòng chống dịch Covid-19 (Công văn có gửi đến đơn vị);

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch giao Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu
TDTT triển khai thực hiện nghiêm theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại
Công văn nêu trên.

Thời gian từ ngày 10/4/2020 đến hết ngày 22/4/2020.

Về chế độ tiền công, tiền ăn của vận động viên trong thời gian tập luyện
tại nhà được giữ nguyên như trong thời gian tập trung.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo đến đơn vị biết, thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
-VP Sở; Thanh tra Sở; Phòng KHTC;
- Lưu: VT, QLTDTT (Thúc).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

		2020-04-17T14:53:10+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T15:09:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T15:09:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-17T15:09:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!